BUXHETIN VJETOR 2025 SI Mi POSHTE:

A - FONDET SIPAS BURIMEVE BUXHETORE

I-TABELA PERMBLEDHESE E FONDEVE SIPAS BURIMIT TE FINANCIMIT

FAKTI  FAKTL  IPRITSHMI PLANIVITL

\r. EMERTIMI BURIMEVE BUYHETORE Wman VNS VNN N

| ToARDHIRATNGATAKSATDIETAREATVENDORE 65251 077516 TBOON0  LWOLITT
) TANTRIAEPACUSHTEIUAREPRGITESIME 57767658 193070 [7LAMSE  (TLSB0KL
3 TRANSFERTAE PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE RO DSTIST  MEIRT 638101
{ FRITIAENIVELIT TEPAGAVE 0 0 LS %3N
§ FONDETE TRASHEGUARA DO BTSB!

TOTALI BURIMEVE BUNHETORE WLy MSIKNE S4IA3  AT2MEN

I.1- FONDET E PLANIFIKUARA NGA TAKSAT DHE TARIFAT
VENDORE PER VITIN 2025

L.1I-BASHKIA DHE INSTITUCIONET NE VARESI

EMERTIMI FAKTI FAKTI IPRITSHMI PLANI
2022 2023 2024 2025

1 TE ARDHURA TATIMORE 17,187,630 17,183,701 22,591,360 22,590,773
0 0 i} (1
1 Taksa mbi Bize Vog {T.TH Fitumi} 71,822 97,135 0 1}
2 Taks mbi Pasurin e Paluajtshme 7,194,064 6.652,075 13,132,060 13,230,773
a-Taksa mbi adertesat 2,749,593 2,597,760 1,868,267 1,966,980
- Nga subjektet 1428420 1,114,821 1,331,798 1,427.817
-Nga familjaret 1321173 1482939 2,536,469 2,539,163
-Nga Institucionet 0 0 ¢ 0
b-Takse mbi truallin 807,777 731494 1,231,432 1231432
c-Taksa mbi Token Bujgesore 3,636,694 3322821 £.032,361 8,032,361
3 Taksa e ndiom mfrast&: lej ndert 1,101.190 299294 700,000 530,000
4 Taksa per zenien ¢ hapesires publike 141,850 10.000 0 0
5 Taksa e megjistrim automj 5019687 5152502 5.000,000 5,000,000
& Takse tabele 80,500 0 151,300 80,000
- Nga subjektet fizile 0 0 0 0
- MNga transporti 0 i} 0 0
- Nga subjek juridik gjuh huaj 0 0 0 0
- Niga subjek juridik giuh shqip 80,500 ] 151,800 20,000
7 Takse fietje ne hotel 7.350 5425 £7.500 100,000
£ Renta minerare 17,943 20,364 20,000 30,000
9 Takse e kalm drejt. Pronesise 5141 269,015 0 100,000
10 Takse Prone Pyll Kullote 0 0 0 0
11 Tatim nga te ardburta personale 2 % 3689933 4687891 3,500,000 3.500,000
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